
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 

   
 

 

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

IL  DIRIGENTE TITOLARE  

 

VISTO  il proprio Decreto numero 25 del 17.04.2023, con il quale è stato ripartito il contingente 

relativo all’organico  di diritto,  posti di  sostegno, per  l’anno scolastico 2022-2023 pari 

a complessivi 783 posti, assegnando, in particolare, all’Ambito Territoriale di 

Campobasso numero  589 posti e all’Ambito Territoriale di Isernia numero 194 posti; 

VISTO che successivamente alla definizione dell’organico di diritto, sono pervenute, a seguito 

delle proposte dei rispettivi GLO, ulteriori richieste di ore di sostegno dalle Istituzioni 

Scolastiche; 

VISTE le note protocollo n. 4018 e n.  1848 del 4.07.2023,  con le quali l’Ambito Territoriale  di 

Campobasso e l’Ambito Territoriale di Isernia  richiedono i seguenti  posti di sostegno 

così distinti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO che le predette richieste di posti di sostegno in deroga possano  trovare  

accoglimento per le motivazioni espresse 

 

DECRETA 

per quanto in premessa indicato, di autorizzare, in deroga, in aggiunta ai posti assegnati in Organico 

di Diritto, i seguenti posti di sostegno in Organico di Fatto, così distinti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Titolare  

Anna Paola Sabatini 

 
 
Agli Ambiti Territoriali di Campobasso e Isernia 
Al  Sito 
E p.c. Alle Organizzazioni Sindacali 

Gradi Istruzione Posti richiesti in deroga 

Ambito Campobasso 

Posti richiesti in deroga 

Ambito Isernia 

Infanzia  35 6 

Primaria  190 40 

Secondaria di 1° Grado  140 15 

Secondaria di 2° Grado 140 28 

Gradi Istruzione Posti richiesti in deroga 

Ambito Campobasso 

Posti richiesti in deroga 

Ambito Isernia 

Infanzia  35 6 

Primaria  190 40 

Secondaria di 1° Grado  140 15 

Secondaria di 2° Grado 140 28 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2023-07-05T10:51:44+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2023-07-05T12:54:57+0200
	protocollo




